
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 01/06/2020

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 13/12/2019

VISTO     il Decreto n. 2048 del 04/02/2020 di rideterminazione dell'avanzo di amministrazione

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per iscrivere i Fondi MIUR assegnati con nota n. 1033 del 29/05/2020, in riferimento
all'art. 231, comma 1 del D.L. 34/2020 (cd. "Rilancia Italia").
E' stata stanziata una risorsa finanziaria a favore delle istituzioni scolastiche, al fine di sostenere la ripresa dell’attività didattica a settembre 2020. L'importo è
pari a € 20.286,82 e potrà essere suddiviso tra le diverse voci di spesa indicate nel decreto: acquisto di dispositivi e di materiali per l’igiene individuale e degli
ambienti, acquisto di servizi professionali di formazione per il personale, acquisto di strumenti per la didattica a distanza ecc. In attesa che vengano definite le
destinazioni  il finanziamento viene ascritto alla voce Z01.
 
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE 2020

 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/10 Risorse ex art. 231,
comma 1 del D.L.
34/2020 (cd. "Rilancia
Italia")

0,00 0,00 20.286,82 20.286,82

20.286,82

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

Z01 DISPONIBILITA'
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

103.661,61 -4.082,01 20.286,82 119.866,42

20.286,82

 
 
 
Data, 01/06/2020

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       prof. Alberto Faret




